
 

 

UCHWAŁA NR LX/481/23 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Parzęczew na 2023 rok po stronie dochodów w kwocie 

3.480,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2023 rok po stronie wydatków o kwotę 680.000,00 zł (słownie 

złotych: sześćset osiemdziesiąt tysięcy 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 45.000,00 zł  (słownie złotych: czterdzieści pięć 

tysięcy 00/100). 

§ 3. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2023 rok po stronie przychodów o kwotę 680.000,00 zł (słownie 

złotych: sześćset osiemdziesiąt tysięcy 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Nr LVI/461/22 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust 1. otrzymuje brzmienie:   

"1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.992.956,87 zł z tytułu: kredytów i pożyczek do kwoty 

1.633.000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.106.106,54 zł, wolnych środków o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.117.982,03 zł oraz przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 120.501,74 zł i przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 6 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 15.366,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:   

"§ 7. Budżet na 2023 rok zamyka się deficytem w wysokości 7.045.878,34 zł, który zostanie sfinansowany 

nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4.159.028,01 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy w wysokości 1.117.982,03 zł oraz zaciągniętym na rynku krajowym kredytem w wysokości 

1.633.000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9534



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 120.501,74 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 6 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 15.366,56 zł,"; 

3) załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 „Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zlecanych gminie w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 10 „Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 13 „Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9534



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 80 000,00 0,00 3 480,00 83 480,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 3 480,00 83 480,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

80 000,00 0,00 3 480,00 83 480,00 

855   Rodzina 1 963 215,00 -3 480,00 0,00 1 959 735,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 918 602,00 -3 480,00 0,00 1 915 122,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

49 280,00 -3 480,00 0,00 45 800,00 

bieżące 26 756 999,38 -3 480,00 3 480,00 26 756 999,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

284 145,37 0,00 0,00 284 145,37 

majątkowe 

majątkowe 24 763 851,74 0,00 0,00 24 763 851,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 928 647,64 0,00 0,00 5 928 647,64 

Ogółem: 51 520 851,12 -3 480,00 3 480,00 51 520 851,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 212 793,01 0,00 0,00 6 212 793,01 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9534



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 101 362,97    560 000,00 9 661 362,97    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
244 000,00    30 000,00 274 000,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    30 000,00 30 000,00    

   

70005. ZAGOSPODAROWANIE 

PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHOCISZEW 

0,00    30 000,00 30 000,00    

 70095  Pozostała działalność 8 857 362,97    530 000,00 9 387 362,97    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
570 840,92    530 000,00 1 100 840,92    

   

70095. REWITALIZACJA 

MIEJSCOWOŚCI LEŹNICA 

WIELKA - OSIEDLE 

0,00    30 000,00 30 000,00    

   

70095. REWITALIZACJA 

MIEJSCOWOŚCI PARZĘCZEW - 

ETAP IV 

370 840,92    500 000,00 870 840,92    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
264 350,00    153 000,00 417 350,00    

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 
0,00    3 000,00 3 000,00    

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00    3 000,00 3 000,00    

   

75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP 

NA WSPÓŁFINANSOWANIE 

ZADANIA POD NAZWĄ: 

MODERNIZACJA STANOWISKA 

KIEROWNIKA KOMENDANTA 

POWIATOWEGO PSP W ZGIERZU 

0,00    3 000,00 3 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 350,00    150 000,00 343 350,00    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00    150 000,00 150 000,00    

   

75412. DOTACJA CELOWA DLA 

OSP PARZĘCZEW NA ZAKUP 

GLBA LEKKIEGO SAMOCHODU 

RATOWNICZO - GAŚNICZEGO 

0,00    150 000,00 150 000,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
442 960,00    -45 000,00 397 960,00    

 85333  Powiatowe urzędy pracy 250 904,00    -45 000,00 205 904,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00    -45 000,00 158 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9534



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
817 843,11    12 000,00 829 843,11    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
445 000,00    12 000,00 457 000,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
445 000,00    12 000,00 457 000,00    

Razem: 57 886 729,46    680 000,00 58 566 729,46    
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9534



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 19 199 023,33 0,00 19 199 023,33  

 60016  Drogi publiczne gminne 19 199 023,33 0,00 19 199 023,33  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 053 974,23 0,00 2 053 974,23 
 

   

60016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 

MIEJSCOWOŚCIACH FLORENTYNÓW, ORŁA I 

PUSTKOWA GÓRA, GM. PARZĘCZEW 

263 157,90 0,00 263 157,90 

 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH 

GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - 
ETAP I   

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 

   
60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 
KOMUNIKACYJNEGO W SOŁECTWIE 

PARZĘCZEW - ETAP I 

40 816,33 0,00 40 816,33 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

17 145 049,10 0,00 17 145 049,10 

 

   
60016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 
MIEJSCOWOŚCIACH FLORENTYNÓW, ORŁA I 

PUSTKOWA GÓRA, GM. PARZĘCZEW 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH 

GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - 

ETAP I   

10 145 049,10 0,00 10 145 049,10 

 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO W SOŁECTWIE 

PARZĘCZEW - ETAP I 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 832 762,97 560 000,00 9 392 762,97  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
70005. ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI 

PUBLICZNEJ W MIEJSCOWOŚCI CHOCISZEW 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 70095  Pozostała działalność 8 832 762,97 530 000,00 9 362 762,97  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 840,92 530 000,00 1 100 840,92 
 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

LEŹNICA WIELKA - OSIEDLE 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV  
370 840,92 0,00 370 840,92 

 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV 
0,00 500 000,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9534



   

70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV - WYDATKI POZA 

PROJEKTEM 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 663 280,54 0,00 5 663 280,54 
 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV 
65 639,98 0,00 65 639,98 

 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV  
5 597 640,56 0,00 5 597 640,56 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 598 641,51 0,00 2 598 641,51 
 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV 
29 169,27 0,00 29 169,27 

 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV  
2 569 472,24 0,00 2 569 472,24 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 153 000,00 153 000,00 

 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 

   

75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP NA 
WSPÓŁFINANSOWANIE ZADANIA POD 

NAZWĄ: MODERNIZACJA STANOWISKA 

KIEROWNIKA KOMENDANTA 

POWIATOWEGO PSP W ZGIERZU 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

   

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP 

PARZĘCZEW NA ZAKUP GLBA LEKKIEGO 

SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 24 500,00 0,00 24 500,00  

 80195  Pozostała działalność 24 500,00 0,00 24 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 500,00 0,00 24 500,00 

 

   

80195. UTWORZENIE PUNKTU 

DYDAKTYCZNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 
PARZĘCZEWIE 

24 500,00 0,00 24 500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 983 176,90 0,00 983 176,90 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 883 176,90 0,00 883 176,90 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 176,90 0,00 883 176,90 
 

   

90005. BUDOWA SYSTEMU 

ENERGETYCZNEGO W GMINIE PARZĘCZEW 

WYKORZYSTUJĄCEGO ODNAWIALNE 

ŹRÓDŁA ENERGII 

883 176,90 0,00 883 176,90 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9534



  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W 

PARZĘCZEWIE NA ROZBUDOWĘ I 
MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ W 

GMINIE PARZĘCZEW 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Razem 29 039 463,20 713 000,00 29 752 463,20  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9534



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 
    

Lp. Treść Paragraf Kwota  2023 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  51 520 851,12 

2. Wydatki  58 566 729,46 

 Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt)  -7 045 878,34 

 Finansowanie  7 045 878,34 

3. Przychody ogółem:  7 992 956,87 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 905 120 501,74 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 15 366,56 

 Wolne środki § 950 1 117 982,03 

 Przychody z zaciągniętych na rynku krajowym pożyczek i kredytów § 952 1 633 000,00 

 Nadwyżka z lat ubigłych § 957 5 106 106,54 

4. Rozchody ogółem:  947 078,53 

 Spłaty otrzymanych krajowych: § 992 947 078,53 

 pożyczek  0,00 

 kredytów  947 078,53 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9534



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r.  

 
    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie w 2023 roku 

      

Dział Rozdział § Treść 
Plan na 

2023 rok 

1 2 3 4 5 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 295,00 

 
75011 

 
URZĘDY WOJEWÓDZKIE 295,00 

  
2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
295,00 

   
opłaty za udostępnienie danych osobowych  

 

855 
  

RODZINA 114 500,00 

 
85502 

 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

114 500,00 

  
2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
114 500,00 

   
dochody z tytułu zwrotu zaliczki alimentacyjnej 

 

Ogółem 114 795,00 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9534



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki bieżące 

1. 750 75095 
Związek Międzygminny "BZURA" - wpłata gminy na 

dofinansowanie zadań bieżących związku 
0,00 28 100,00 0,00 

2. 851 85154 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Parzęczewie, program 

GKRPA "Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rahabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu" 

0,00 18 486,00 0,00 

3. 921 92109 
Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
0,00 457 000,00 0,00 

4. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
0,00 340 000,00 0,00 

5. 900 90017 

Dotacje przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Parzęczewie na utrzymanie porządku i 

czystości oraz zieleni gminnej i zadrzewień na terenie 

Gminy Parzęczew 

0,00 0,00 340 156,25 

Razem wydatki bieżące 0,00 843 586,00 340 156,25 

Wydatki majątkowe 

1 900 90017 

Dotacja celowa dla ZGK w Parzęczewie na rozbudowę i 

modernizację infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Parzęczew 

100 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9534



 

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

Wydatki bieżące 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej - Zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Opolu - 

stowarzyszenie 

1 968,00   

2. 801 80104  Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ"  0,00 1 534 600,00 0,00 

3. 801 80149  Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ"  0,00 65 400,00 0,00 

4. 852 85295 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

pomocy społecznej przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych "Pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej poprzez zakup, 

organizowanie, pozyskiwanie i dystrybucję darów 

rzeczowych, odzieży, żywności oraz wsparcia 

finansowego", "Integrowanie środowiska osób starszych 

i niepełnosprawnych poprzez organizowanie spotkań 

okolicznościowych", Podejmowanie działań 

zmierzających do doskonalenia kadry udzielającej 

pomocy – współdziałanie z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Parzęczewie", "Transport artykułów 

żywnościowych i pomocy rzeczowej otrzymanych od 

różnych instytucji i osób fizycznych", "Świadczenie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi", "Udzielenie 

tymczasowego schronienia w noclegowni, schronisku dla 

osób bezdomnych albo schronisku dla bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi"   

10 000,00 0,00 0,00 

5. 900 90013 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

schronisk dla zwierząt przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych "Poszukiwanie nowych 

właścicieli dla bezdomnych zwierząt, akcje edukacyjne 

podnoszące świadomość i odpowiedzialność ludności za 

zwierzęta.",  

5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9534



6. 921 92105 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych "Rozpoznanie potrzeb mieszkańców, 

partnerskiej współpracy różnych podmiotów w realizacji 

zadań","Aktywizowaniu środowiska lokalnego poprzez 

inicjowanie przedsięwzięć o charakterze integracyjnym, 

twórczym lub rekreacyjnym", "Promowanie zdrowego i 

aktywnego stylu życia oraz zdrowego odżywiania", 

"Upamiętnianiu historii Parzęczewa i innych 

miejscowości na terenie gminy" 

25 000,00 0,00 0,00 

7. 926 92605 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu realizowanych przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych - 

stowarzyszenia sportowe 

251 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 292 968,00 1 600 000,00 0,00 

1. 754 75412 
Dotacja celowa na dla OSP Parzęczew na zakup GLBA 

lekkigo samochodu ratowniczo-gaśniczego 
150 000,00   

Razem wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 0,00 

Razem wszystkie dotacje 3.326.710,25 zł, w tym: 542 968,00 2 443 586,00 340 156,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9534



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/481/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi finansowanych  

na 2023 rok 

Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

758   Różne rozliczenia 22 203,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 203,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 203,00 

852   Pomoc społeczna 48 251,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 48 251,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
48 251,00 

Razem:  70 454,00 

     

Wydatki    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

801   Oświata i wychowanie 22 203,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 20 453,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 095,45 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 357,55 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00 

852   Pomoc społeczna 48 251,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 48 251,00 

  3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 36 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
11 881,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 
294,23 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
57,77 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18,00 

Razem:  70 454,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9534


		2023-11-23T12:28:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




